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ECG AC 3021 HC Dual
Automobilinis šaldytuvas
Product code: 100001000552
EAN: 8592131308053


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

Talpa 28 litrų

Dvigubas maitinimo šaltinis - mašininė elektros

jungtis arba standartinė elektros jungtis

Šaldymo / Šildymo funkcija

Energijos klasė EKO rėžimu F

A
↑

G FFFFF

 Energijos klasė EKO rėžimu F

 Atšaldo iki 20°C žemiau aplinkos
temperatūros

 Šildo iki 65°C

 Patogus dviejų rankenų
funckionalumas

 Aukštos kokybės izoliacija

 Patogus dangčio fiksavimas
naudojant rankeną

 100% nuimamas dangtis

 Kelioninė 28 l šaldymo/šildymo
dėžė

 Dvigubas maitinimo šaltinis

- 12 V DC

- 230 V

 Dviguba funkcija

- Šaldymo funkcija

- Šildymo funkcija

https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_388324.pdf
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Techninės specifikacijos

Galia (W) 55

Energijos sąnaudos F

Šaldymas Taip

Šildymas Taip

Elektros įtampa 12 / 220-240

Produkto specifikacijos

Talpa (l) 28

Atšala iki -20°C

Šildymo funkcija iki 65°C

Įjungimo indikacija Taip

Dizainas

Spalva pilka/žalia

Korpuso medžiaga Plastikas

Priedai

Maitinimo laidas Taip

399

399

432

300

4.4

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

410

450

305

5.0

Svoris & išmatavimai 

(Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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